Alfonfe’s Chavacter twird von den obmangegtbenm Quels
lent ald vovgiiglich gefhifdert: auch die auswdrtigen Chroniften
Loben vousiiglich feie Nitterlichfeit, wie 3. B. Emonis Chronic.
it Matth. Annal. Belglc Mllcs ee(,lmdum vires aetalis suae
strenuus.

Seten Tod felste Roderic. Toletan. VIIL. ¢. 15. Die
Fidei (5. Oct.) aber die Annal. Compostellani p. 324, Non.
Octob. Era MCCCLII. Mondexar I c. c. 122 p. 368 pat
bewicfert, daf der 6. October dev Stevbetag ift, Fervevad bHat
unvidhtig den 5. Auguit ald folden angenommen. Richtig ift
die Angabe bei Mariana: Obiit — pridie nonas Octobris —
-memoria Fidei virginis ‘sacer. Gine Mimge mit avabifder
Sufehrift oon Ddiefem Kdnige gibt Conde in dev AbBHandiung
itber avabifche Mitngen in Spanien im Tom, V. der Memorias
de la real acad. de la historia. Madrid 1817.
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5 Ucrfunde Alfonfo’d VIIL, woduvcd die Giiter
der Pralaten nad) ihrem Tode an den Nach-
folger fibergehen, die Geiftlicdhen von allen
Stenern befreit und die Schiffbriadhigen in
toniglichen Scdhub genommen werden. Bei
Mondexar Ap. VIL p. LXXXI. daraus Hauptftelle:

Statuo, concedo et voveo per me et per omnes suc-
cessores meos, ut de cetero nullus Rex, neque dominus
terrae, neque merinus, neque sajon, neque aliquis alius homo,
mortuo Archiep., aut Episcopo, aut aliquo Kccl. Praelato
regni mei de rebus domus defuncti mobilibus sive immobili-
bus quidquam rapere, neque possessiones extrinsecus violen-
ter occupare, neque domos quacumgque re spoliare ullo modo
praesumat: sed omnes res et possessiones Archiep., Epis-
copi sive cujuslibet eccl. Praelati defuncti reserventur illaesae
et libere habendae et possidendae Archiep., sive Episcopi,
sive Praelato in posterum successuro. Kodem modo concedo
vobis et statuo, ut nunquam de cetero petam aliquid ab Archiep.
nec Episcopis nec Abbatibus, nec aliquibus eccl. personis,
nec aliquibus religiosis viris per minas, terrorem seu vio-
lentiam, nisi cum suo amore et beneplacito eorum: et secun-
dum quod meus Archiep. mihi consulit ¢t mandabit. Absolvo
etiam omnes clericos et sacerdotes totius regni ab omni
facendeira, et fossadeira et posta, et qualibet alia pecfa in
perpetuum et ab omni servitio quod ad regem pertinet, rogans
et postulans, ut omnes clerici in vita mea specialem faciant
orationem pro incolumitate corporis mei et quotidianam et
post decessum meum pro salule animae meae et parentum
meorum. Concedo etiam et statuo in perpetuum, quod nau-
fragi undecumque ad regnum meum applicuerint, cum omni-
bus rebus suis, quas de naufragio eripere poterunt, ad quas-
cumque partes voluerint, sine omni laesione et impedimento
proficiscantur, et nullus homo in toto regno meo aliquam
violentiam eis vel rebus eorum in aliquo inferre praesumat.
ete, Facta charta ap. Toletum Era MCXVIII. XIV. Kal,
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Jan. aniio IV. ex quo Rex Concham fidei christiauae man-
cipavit. Bei den Unterfchriften ift su bemerfent, daf nadh dem
Kinige dev Majordomus Rodericud Gutiervey und dev Alferi
Gomez Gareid von NRoda fich untevjeichneten, dann die Bifchife
vont Palentia, Burged, Avila, Gahalhorra, Odma, Siguenca,
Guenca, bicrauf 14 Grafen und RNitter, sulept der Juftiyminifter
CLupud Diey (Merinus regis), der Magister Geraldus regis
Notarius und bder Kangler Peter ovon Cordova, teldher vie
Uvfunde ausfertigte.